UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  29/TB-CNTĐ-TC
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 06 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc SV khóa 2021 liên hệ nộp học phí và phí để hoàn tất thủ tục nhập học.

Căn cứ Thông tư 48/TB-CNTĐ-SV ngày 03/06/2021 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc tiếp và giải quyết công tác học vụ cho HSSV và tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh khóa 2021;
Nay phòng Tài chính Kế toán thông báo đến toàn thể Sinh viên khóa 2021 đã nộp hồ sơ nhập học trực tuyến thành công về việc nộp học phí và lệ phí để hoàn tất thủ tục nhập học như sau:
Sinh viên nộp học phí thông qua hệ thống ngân hàng theo thông tin sau:

· Tên tài khoản: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
· Địa chỉ: 53 Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức
· Số tài khoản 1: 0381000520838 Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank), chi nhánh Thủ Đức, Tp.HCM
Hoặc
· Số tài khoản 2: 9797956789 Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank), chi nhánh Tp.HCM
Hoặc
· Số tài khoản 3: 005205800001 Mở tại: Ngân hàng TMCP Đông Á (DongA Bank), chi nhánh Thủ Đức, Tp.HCM

Lưu ý:

· Khi nộp học phí, SV ghi rõ nội dung nộp tiền "Họ và tên, Mã số SV, số điện thoại".

· SV lưu giữ giấy nộp tiền (hoặc giao diện thành công khi chuyển online) và liên hệ phòng Tài chính Kế toán (khi hết dịch) để đổi Hóa đơn thu học phí.

Sinh viên có nhu cầu tư vấn hoặc cần giải đáp thông tin có thể gọi điện/ nhắn tin theo số điện thoại 0906.982.998 (SMS hoặc Zalo), Nhà trường (phòng TCKT) sẽ hỗ trợ các bạn sinh viên giải quyết trong thời hạn nhanh nhất có thể.
Bảng chi tiết Học phí khóa 2021:
	STT
	NGÀNH
	TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG
(LT:310.000Đ/TC, TH:340.000Đ/TC)
	TỔNG
CỘNG

	Học phí HK1
	Dự kiến BHYT
(15 tháng)
	Dự kiến BH
tai nạn
	Lệ phí
xét tuyển

	1
	CHẾ TẠO THIẾT BỊ CƠ KHÍ
	   6,940,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      7,704,025

	2
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN TỬ
	   5,730,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,494,025

	3
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT CƠ KHÍ
	   6,630,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      7,394,025

	4
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN - ĐIỆN TỬ
	   5,760,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,524,025

	5
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ - TRUYỀN THÔNG
	   5,730,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,494,025

	6
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỀU KHIỂN VÀ TỰ ĐỘNG HÓA
	   5,700,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,464,025

	7
	CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ÔTÔ
	   4,830,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      5,594,025

	8
	CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	   6,190,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,954,025

	9
	ĐIỆN CÔNG NGHIỆP
	   6,100,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,864,025

	10
	ĐIỆN TỬ CÔNG NGHIỆP
	   5,730,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,494,025

	11
	KẾ TOÁN
	   5,510,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,274,025

	12
	KINH DOANH THƯƠNG MẠI
	   5,480,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,244,025

	13
	LOGISTICS
	   5,170,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      5,934,025

	14
	QUẢN LÝ SIÊU THỊ
	   5,480,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,244,025

	15
	QUẢN TRỊ DỊCH VỤ DU LỊCH VÀ LỮ HÀNH
	   5,850,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,614,025

	16
	QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN
	   5,730,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,494,025

	17
	QUẢN TRỊ KINH DOANH
	   5,170,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      5,934,025

	18
	QUẢN TRỊ NHÀ HÀNG
	   5,730,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,494,025

	19
	TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG
	   5,510,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,274,025

	20
	THIẾT KẾ ĐỒ HỌA
	   6,810,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      7,574,025

	21
	TIẾNG ANH
	   5,790,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,554,025

	22
	TIẾNG HÀN QUỐC
	   5,200,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      5,964,025

	23
	TIẾNG NHẬT
	   4,580,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      5,344,025

	24
	TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH
	   6,160,000
	   704,025
	   30,000
	  30,000
	      6,924,025

	STT
	Ngành
	TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP
(LT: 265.000Đ/TC, TH: 280.000Đ/TC)
	TỔNG
CỘNG

	Học phí
	BHYT
(15 tháng)
	BH
tai nạn
	Phí
xét tuyển

	1
	CNKT CƠ KHÍ
	 5,420,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  6,184,025

	2
	ĐIỆN CÔNG NGHIỆP & DÂN DỤNG
	 4,345,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  5,109,025

	4
	BẢO TRÌ & SỬA CHỮA Ô TÔ
	 3,815,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  4,579,025

	5
	KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP
	 3,800,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  4,564,025

	6
	QUẢN LÝ & BÁN HÀNG SIÊU THỊ
	 4,080,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  4,844,025

	7
	QUẢN LÝ & KD NHÀ HÀNG& DV ĂN UỐNG
	 3,770,000
	  704,025
	    30,000
	    30,000
	  4,534,025

Lưu ý:
· SV có BHYT thời hạn sử dụng đến tháng 31/12/2021 thì đóng tiền mua 12 tháng là:  563.220đ.

· SV có thể tra cứu thời hạn thẻ BHYT bằng website: https://baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/pages/tra-cuu-thoi-han-su-dung-the-bhyt.aspx .

Rất mong Sinh viên khóa 2021 hợp tác và thực hiện đúng yêu cầu nêu trên (Phòng Tài chính Kế toán sẽ không tiếp SV trực tiếp tại văn phòng).
Trân trọng kính chào.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

 Phước Kiên

    Đã ký
Nơi nhận:

-  Sinh viên;

-  Lưu.